管理学院关于统计和奖励 2012－2013年度研究生科研成果的通知

管理学院全体在读研究生：
根据《武汉理工大学管理学院研究生学术论文和学位论文奖励办法（新）》之规定，现将2012－2013年度研究生科研成果统计和奖励的有关工作通知如下：

一、科研成果统计范围

我院在读研究生于2012年6月1日-2013年5月31日期间在我院认定的重要期刊（见《武汉理工大学管理学院研究生学术论文和学位论文奖励方法（新）》（2011年7月修订）中所列重要期刊目录）发表的学术论文和学位论文。
已毕业研究生，但学术论文系2012年6月1日-2013年5月31日在读期间发表，且属于目录奖励范畴的也可申报。

二、科研成果奖励条件及奖励标准
见《武汉理工大学管理学院研究生学术论文和学位论文奖励办法（新）》（2011年7月修订）
三、具体要求
符合奖励范围的论文作者需填写《武汉理工大学管理学院研究生论文发表收录奖申请表》（附件一），与论文原件、复印件（包括刊物封面、目录、正文）、论文检索证明原件一并于2013年12月20日前交学院研究生工作办公室。经学院审核无误后进行奖励。

管理学院研究生办公室
                                 2013.12.10
附件一
武汉理工大学管理学院研究生论文发表收录奖申请表

	研究生姓名

	性 别

	专  业

	武汉市工商银行卡号

	联系电话

	持卡人身份证号

	研究生学号

	学位级别
	□博士 □硕士

	导师姓名

	职称

	联系电话

	导师工作单位

及研究方向

	收录论文题目

及奖励所属

范围、额度

	指导教师

推荐意见

	管理学院

审定意见

	负责人：             （签章）                   年    月    日

附件二
武汉理工大学管理学院

研究生学术论文和学位论文奖励办法（新）
为了进一步提高我院研究生的培养质量，鼓励研究生多出高质量高水平的优秀论文，特制定管理学院研究生优秀学术论文、学位论文奖励方法。

1、 研究生学术论文奖

(一)奖励条件和标准

研究生在读期间凡署名第一且作者单位以武汉理工大学冠名的论文符合以下条件的，我院将予以奖励。

1. 研究生院认定的管理学学科重要期刊（A类），每篇奖6000元。
2. 研究生院认定的管理学学科重要期刊（B类）,博士生超过1篇以后，每篇奖2000元；硕士生发表论文每篇奖2000元。
3. 被SCI（A区、B区、C区）光盘版收录，分别奖励人民币5000元、2000元和1000元。
4. 被EI光盘版收录，奖励人民币500元。

5. 被SSCI光盘版收录，奖励人民币2000元。

6. 未进入SCI、SSCI、EI国外正式出版的重要英文期刊（由管理学院学位委员会选派专家审定，国内组稿国外出版的英文期刊不予奖励)，每篇奖2000元。
7. 在《中国社会科学》发表、被《新华文摘》全文转载，在《人民日报》理论版、《光明日报》理论周刊发表（3000字左右），奖励人民币1000元。

8. 被《人大复印资料》全文转载，奖励人民币500元。
（二）奖励实施

1．研究生论文发表或收录奖的评奖时间为每年6月初集中受理一次，受理评奖的论文为前一年6月至当年5月在读期间发表或收录的论文。

2．申报人从管理学院领取申报表，将填好的申请表连同论文复印件、样书、获奖证书复印件、检索证明等材料一并报至管理学院，管理学院组织对材料进行审核后，即可兑现奖励。

3．不重复计奖。同一篇论文按就高不就低原则予以奖励。

4．管院资助出版的论文（含管理学院主办的国际会议所收录的论文）不享受上述奖励。

二、优秀学位论文奖

（一）管理学院优秀学位论文评选

1．评奖论文范围

   硕士学位论文：

(1)答辩成绩85分以上（不含85分）。

(2)发表学术论文不少于2篇，或在上述学术论文获奖范围的论文1篇以上。

   博士学位论文：

(1)答辩成绩90分及以上。

(2)论文总数不少于6篇，发表上述学术论文获奖范围的学术论文2篇以上。

2．评奖组织

(1)管理学院聘请校内外专家盲评，按150%产生候评名单。

(2)管理学院学位委员会投票评出优秀学位论文。

（二）奖励条件和标准

1．获得“全国优秀博士学位论文”，奖励作者及其导师人民币各50000 元。

2．获得“全国优秀博士学位论文”提名奖，奖励作者及其导师人民币各20000元。

3．获得“湖北省优秀博士学位论文”，奖励作者及其导师人民币各5000元；获得“湖北省优秀硕士学位论文”，奖励作者及其导师人民币各2000元。

4．获得“武汉理工大学优秀博士学位论文”，奖励作者及其导师人民币各2000元；获得“武汉理工大学优秀硕士学位论文”，奖励作者及其导师人民币各1000元。

（三）奖励实施

1．研究生优秀学位论文每年评选一次，每年9月上旬受理申请材料。评奖程序和标准参照学校《研究生优秀学位论文评选办法》。

2．优秀学位论文获奖名单公布后，在一个月内无异议，则获奖生效，管理学院进行审核后，即可兑现奖励。如有异议，须经复议决定。

3．以上奖项不重复奖励，管理学院将按就高不就低的原则进行奖励（学校与之相关的奖励除外）。

三、说明

1．本办法从2011年7月开始实施。

2．本办法集中受理时间应与校研究生院一致。

3．本办法解释权在管理学院。

                                             管理学院

                                            2011.7.18
附：研究生院认定的管理学学科重要期刊目录

管理学学科重要期刊目录

A类期刊（5种）

	序号
	期刊名称
	序号
	期刊名称

	1
	中国社会科学
	4
	系统工程理论与实践

	2
	管理科学学报
	5
	经济研究

	3
	管理世界

PAGE
1